

### Dodatok č.3

k Zmluve č. 12/2008 uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka medzi  
objednávateľom a poskytovateľom o vykonávaní servisnej činnosti a pravidelných  
kontrol zariadenia (ďalej len „servisná a / alebo kontrolná činnosť“) elektrickej  
požiarnej signalizácie zo dňa 29.12.2008

#### Zmluvn strany:

#### Objednávateľ:

**Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne (ďalej len „TnUAD“)**

So sídlom: Študentská ul. Č.2, 911 50 Trenčín

zastúpený štatutárnym zástupcom: prof. Ing. Ivan Kneppo, DrSc, rektor TnUAD

oprávnený zástupca vo veciach zmluvných: Ing. Lubica Harakaľová, kvestorka TnUAD

oprávnený zástupca vo veciach elektrickej požiarnej signalizácie: Miroslav Kobza, správca  
budov

IČO: 31118259

DIČ: 2021376368

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000240911/8180

Právna forma: TnUAD zriadená zo zákona NR SR Č. 155/1997 Z. z. z 15. mája 1997  
v znení a doplnení zákona NR SR č. 209/2002 Z. z. z 5. apríla 2002.

#### Poskytovateľ:

**Dušan Hulenyi - HDE**

So sídlom: Družstevná 969/22

914 41 Nemšová

zastúpený Dušan Hulenyi

IČO: 43625967

IČ DPH: SK1040381903

Zapísaný: č. OŽP-B/2007/04693-2/CR1, č. živnost. Registra 350-24523

Bankové spojenie: SLSP

Číslo účtu: 0274376064/0900

sa dohodli na tomto dodatku č. 2 k Zmluve č. 12/2008 zo dňa 29.12.2008:

#### 1. Článok X. - Záverečné ustanovenia:

##### Bod 10.1 sa mení a znie:

- Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to od 1.1.2009 do 31.12.2012.
- Príloha č. 1 zmluvy sa nahrádza novou prílohou č. 1, ktorá obsahuje cenový rozpis za realizáciu kontrolnej činnosti v roku 2012.
- Ostatné ustanovenia Zmluvy č. 12/2008 zo dňa 29.12.2008 sa nemenia.
- Tento dodatok č.3 nadobúda účinnosť dňom 1.1.2012.
- Dodatok č.3 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán dostane dve vyhotovenia.

V Trenčíne, dňa 22.12.2011

Trenčianska univerzita  
Alexandra Dubčeka v Trenčíne  
Študentská 2  
•9.1.1.50 Trenčín ©

objednávateľ

Dušan Hulenyi HDE  
Družstevná 969/22 914 41 Nemšová  
IČO:43625967 IČ BPH:SK1040381903

poskytovateľ

"7 <H^q

/

/

**Plán kontrol EPS v Tu A D Trenčín v budove FSEV TnUAD ( bývalej H.ZS), Študentská 3.**

Január	2012 - mesačná kontrola	51,78 Eur/bez DPH
Február	2012 - ročná kontrola	831,20 Eur/bez DPH
Marec	2012 - mesačná kontrola	51,78 Eur/bez DPH
Apríl	2012 - mesačná kontrola	51,78 Eur/bez DPH
Máj	2012 - štvrtročná kontrola	104,56 Eur/bez DPH
Jún	2012 - mesačná kontrola	51,78 Eur/bez DPH
Júl	2012 - mesačná kontrola	51,78 Eur/bez DPH
August	2012 - štvrtročná kontrola	104,56 Eur/bez DPH
September	2012 - mesačná kontrola	51,78 Eur/ bez DPH
Október	2012 - mesačná kontrola	51,78 Eur/bez DPH
November	2012 - štvrtročná kontrola	104,56 Eur/bez DPH
December	2012 - mesačná kontrola	51,78 Eur/ bez DPH

Mesačná kontrola:

- 1.- Kontrola prevádzkovej knihy
- 2.-Vizuálna kontrola hlásičov, hlásičových liniek, sirénových jednotiek a vstupno-výstupných členov.
- 3.- Kontrola napájania ústredne EPS a sirénových jednotiek.
- 4.-Kontrola analógovej úrovne 10% náhodne vybraných hlásičov s každej hlásičovej linky.
- 5.-Test EPS podľa vyhlášky 726/2002 Z.z. §15 ods.2.
- 6.- Zápis do prevádzkovej knihy EPS o stave EPS
- 7.- Vyhotovenie „montážneho listu" o vykonanej mesačnej kontrole.

Štvrtročná kontrola

- 1.- Kontrola prevádzkovej knihy
- 2.- Vizuálna kontrola hlásičov, hlásičových liniek, sirénových jednotiek a vstupno-výstupných členov.
- 3.- Kontrola napájania ústredne EPS a sirénových jednotiek.
- 4.- Kontrola analógovej úrovne všetkých hlásičov na každej hlásičovej linke a ich zaznamenanie do protokolu.
- 5.- Test EPS podľa vyhlášky 726/2002 Z.z. §15 ods.2.
- 6.- Zápis do prevádzkovej knihy EPS o stave EPS.
- 7.- Vyhotovenie „montážneho listu" o vykonanej štvrtročnej kontrole.

Ročná kontrola:

- 1.- Kontrola prevádzkovej knihy
- 2.- Vizuálna kontrola hlásičov, hlásičových liniek, sirénových jednotiek a vstupno-výstupných členov.
- 3.- Kontrola napájania a kontrola záložných zdrojov ústredne EPS a sirénových jednotiek.
- 4.- Kontrola vstupno-výstupných zariadení
- 5.- Fyzická kontrola funkčnosti všetkých hlásičov na každej hlásičovej linke aktiváciou skúšobným plynom, tepelnou aktiváciou alebo stlačením.
- 6.- Kontrola analógovej úrovne všetkých hlásičov na každej hlásičovej linke a ich zaznamenanie do protokolu.
- 7.- Test EPS podľa vyhlášky 726/2002 Z.z. §15 ods.2.
- 8.- Zápis do prevádzkovej knihy EPS o stave EPS
- 9.- Vyhotovenie „montážneho listu" o vykonanej ročnej kontrole.
- 10.-Vyhotovenie „Správy o ročnej kontrole EPS".

Fakturovať sa bude štvrtročne: marec 2012, jún 2012, september 2012, december 2012 s dobou splatnosti faktúry 14 dní. Súčasťou faktúry budú montážne listy a správa o kontrole.

/

Dušan HuWnyi • HDE

AO-436259671WUSK104038190:



Dušan Hulenyi - HDE, Družstevná 969/22, 91441 Nemšová

TnUAD  
Študentská 2  
911050 Trenčín

### Ročná kontrola EPS MENVIER podľa vyhlášky 726/2002 Z.z. § 15 ods. 2 a-d

#### Obsah ročnej kontroly a úkony potrebné pre zabezpečenie bezporuchovej prevádzky EPS:

1. Kontrola prevádzkovej knihy.
2. Vizuálna kontrola hlásičov a vedenia hlásičových liniek 1 až 3.
3. Kontrola napájania ústredne EPS a kontrola jej záložných zdrojov.
4. Kontrola a preskúšanie funkčnosti vstupno-výstupných zariadení.
5. Kontrola a preskúšanie funkčnosti sirénových jednotiek, sirén a majákov
6. Kontrola analógovej úrovne všetkých hlásičov, na hlásičových linkách 1 - 3.
7. Vyčistenie a nastavenie hasičov prekračujúcich stanovenú normu.
8. Fyzická kontrola funkčnosti všetkých hlásičov na hlásičových linkách 1 - 3 ich aktiváciou skúšobným plynom alebo stlačením.
9. Opätovná kontrola analógovej úrovne všetkých hlásičov a ich zaznamenanie do protokolu.
10. Skúška evakuačného rozhlasu a GSM brány
11. Zápis do prevádzkovej knihy o vykonaní ročnej kontroly
12. Vyhotovenie " Správy o ročnej kontrole EPS "
  
13. Garancia výpomoci pri identifikácii a oprave porúch do ďalšej ročnej kontroly za zmluvné ceny

#### Cenová kalkulácia :

REKAPITULÁCIA	Jednotková cena bez DPH	ks	Spolu bez DPH
Ústredňa MHU 111a "Správa o ročnej kontrole"	150,00 €	1	150,000 €
Hlásič interaktívny MAOH 813	2,00 €	283	566,000 €
Siréna RO/R/D	1,00 €	11	11,000 €
Maják BE/R	1,00 €	7	7,000 €
Hlásič tlačidlový MBG 813	2,00 €	24	48,000 €
Vstupno-výstupná reléová jednotka MIO 324	1,00 €	14	14,000 €
Sirénová jednotka MPU 424	4,00 €	5	20,000 €
Preškolenie obsluhy, bezplatne	10,00 €	0	0,000 €
Dopravné náklady	0,40 €	38	15,200 €
<b>Cena bez DPH</b>			<b>831,200 €</b>

**DušanHulenyi-HUR**

Družstevná 969/22,914 41 Nemšova  
IČO:43625967,10 IPBrSK104U381903

vypracoval: Hulenyi Dušan